Ai uí- MLSULiTACã! ’.mÍ.A Mui*io'i

tf

PROTOCCiO

ir0^/olÜoü
íl*yi

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

GABINETE DO VEREADOR MARCELO RADAR
E> Co. 2>.! *£■

INDICAÇÃO LEGISLATIVA 02/2021
/ i\

Á sua excelência\^\^
Sr. SainfClair Esperança Passos
Presidente da Câmara municipal de Mesquita-RJ

v. a
i

EXMO, SR. PREFEITO;

Tenho a honra de dirigir-me à presença de Vossa Excelência, no intuito de apresentar
uma INDICAÇÃO LEGISLATIVA, conforme o artigo 155 do regimento interno desta
casa, solicitando ao excelentíssimo senhor Prefeito: JORGE LÚCIO FERREIRA
MIRANDA, INDICO que: SEJA REALIZADA UMA AÇÃO CONJUNTA A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, PARA A INCLUSÃO DOS AGENTES
DE TRÂNSITO DO MUNICÍPIO NO GRUPO PRIORITÁRIO DA VACINAÇÃO
CONTRA A COVID-19

nn ,, 1
ITu

/AJUSTIFICATIVO^ @@

,: Tal medida toma-se extremamente necessária: Tendo em vista que no município, temos
» ’ apenas 20, agentes de trânsito, que se encontram na linha de frente da doença. Tendo

contato e auxiliando diariamente os munícipes.

/ '
Mesquita, RJ, 03 de Maio de 2021f

'd
Marcelo Samuel Barbosa da Silva

Vereador

Câmara Municipal de Mesquita
Rua mister watkins, n° 310, Centro - Mesquita - RJ - Cep: 26553-080

Tel: (21) 2796-2174 - Ramal: 119